mes de marzo del dos mil dieciocho, a las 09h00, se reunieron en el local de la compañía 
ubicado en el Km. 10 Vía a Daule, Calle Casuarina, Cedros y Mirtus, los accionistas a saber: 
BELTRAN BAJAÑA JAVIER ALONSO, por sus propios: derechos, - propietario de 
Setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal 
cada una de un dólar de los Estados Unidos de América; y, HOWARD GUILLERMO 
ALARCON GUACON, por sus propios derechos, propietario de una (1) acción ordinaria y 
nominativa de un valor nominal cada una de un dólar de los Estados Unidos de América.

[...]

LISTA DÉ ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA PIAOLIANG S.A. CELEBRADA EL VEINTITRES DE 
MARZO DEL DOS MIL DIECIOCHO.- 

1.- BELTRAN BAJAÑA JAVIER ALONSO, por sus propios derechos, propietario de 
Setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal 
cada una de un dólar de los Estados Unidos de América; y, 

2.- HOWARD GUILLERMO ALARCON GUACON, por sus propios derechos, propietario de 

una (1) acción ordinaria y nominativa de un valor nominal cada una de un dólar de los Estados -